Dissolution the convent consisted of a prioress and three nuns
;

among the items of the survey made 29 Henry VIII. is the annual
rent of \is. paid to the Priory of Wetherall. The site was afterwards
called Nunnery, a name it retains to the present day. In 1317 the
King, out of compassion for the poor nuns totally ruined by the Scots,
granted them pasture for their cattle in Englewood forest {Patent
Rolls, 4 Edw. II. p. I, m. 25).
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Langcost, Willelmo Pollard, Thoma de Roucheclive, Jo-

hanne Coquo et multis alijs'''.

163. Carta Michaelis filij David de Ainsta-
PELIT de TRIBUS ACRIS TERR^ IN EADEM.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

prsesens scriptum pervenerit Michael filius David de Ainsta-

pellid salutem aeternam in Domino. Noverit universitas

vestra me pro salute animae mese et pro salute animarum
praedecessorum et successorum meorum dedisse concessisse

et praesenti carta confirmasse Deo et Abbachise Sanctae

Mariae Eboraci et Monachis de Wederhal tres acras terrae

in territorio de Ainstapellid quarum una dimidia acra jacet

in Villa de Ruccroft inter terram dictorum Monachorum
et terram Monialium de Hermithuait et una dimidia jacet

in Linwra et una dimidia jacet in Skychestockelandis,

et una acra et dimidia jacent in Yharere. Habendas

et Tenendas in liberam puram et perpetuam Elemosi-

nam cum omnibus libertatibus communis et aisiamentis

ad Villas de Ainstapellid et Ruccroft spectantibus sine

aliquo retenemento ad aedificandum et quodlibet aliud

commodum faciendum sicut sibi melius viderint expedire

sine aliqua contradictione mei vel hsredum meorum. Et

Ego et haeredes mei totam praedictam terram sicut pre-

scriptum est prsedictis Monachis contra omnes homines

imperpetuum warantizabimus acquietabimus et defende-

mus. In cujus rei Testimonium Sigillum meum apposui.

Hijs Testibus, Domino [R.J Priore\ [R.J Archidiacono^

2 The date, from the Sheriff, must be in the years 1236—47, and

from the other witnesses, as in the last charter and in No. 171,

about 1 24 1.

163. ^ Transcript C supplies B(artholomew), but Radulph was

Prior at this time ; compare No. 158, an earlier charter ; and Radulph

succeeded Bartholomew as Prior.

2 Transcript C supplies R here, which is probably correct, for

Robert de Otterington (see on No. 137) who became Archdeacon

in 1238. He occurs in No. 187, with many of the same witnesses.
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W. Officiali Karlioli^ Willelmo de Dacre tunc Vicecomite,

Ricardo de Levington, Petro de Tyllol, Roberto de

Castelkairoc, Rolando de Vallibus, Willelmo filio Rogeri

et Willelmo filio ejus, Everardo Capellano, Gilberto Par-

sona de Botil'', Johanne filio Willelmi, Johanne de Agu-

lunby, Henrico de Scalewra^ Rogero Clerico et alijs^

164. Carta Johannis Museie et Matildis Spons^

su^ de septem acris terr^ in Ainstapelit.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

pervenerit Johannes Museie et Matildis Sponsa sua Salutem

in Domino. Noverit universitas vestra nos Divinse Caritatis

intuitu et pro salute animarum nostrarum et Antecessorum

et Successorum nostrorum, omnibus ingenij malivolencise

retractionis et contradictionis articulis prsetermissis mera et

spontanea liberalitate nostra dedisse concessisse et hac

praesenti carta nostra confirmasse Deo et Beatae Mariae de

Eboraco et Beato Constantino de Wederhal et Monachis

ibidem Deo servientibus septem acras terrse in territorio

de Ainstapellid cum Mora infra eandem terram jacente,

Scilicet quatuor acras quae jacent inter terram quarri

Michael de Ainstapelid dedit in Elemosinam Domui de

Wederhal et terram Henrici de Terribi super Hallebanc et

unam acram et dimidiam quae jacent inter terram Henrici

de Terribi et terram Willelmi de Anand in Hallebanc, et

unam acram in Ruccroft propinquiorem terrse paveie de

Karliolo versus Aquilonem et dimidiam acram quae jacet

propinquior terrse Johannis hominis versus Aquilonem
in Ruccroft cum emendatione illius dimidise acrse scilicet

dimidiam rodam quae jacet ad caput crofti Johannis filij

^ Walter de Ulvesby, see note 5 on No. 56.

^ Botil, or Bothill, or Bothel, was a township in the parish of

Torpenhow; but there was no Church belonging to it. The name
may refer to the parson of Botilton or Bolton, the parish adjoining.

^ Henry de Scalewra is the same as Henry son of Warin, who
grants the charters Nos. 187—189.

" The date must be nearly the same as that of the preceding charter.
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Lefiy. Habendas et Tenendas in puram liberam et

perpetuam Elemosinam cum omnibus communis libertati-

bus et aisiamentis ad eandem terram spectantibus infra

Villam et extra adeo libera honorifice et integre sicut

aliqua Elemosina liberius possit dari et possideri. Nos
vero et haeredes nostri prsedictam terram prjenominatis

Monachis sicut prsedictum est contra omnes homines wa-

rantizabimus acquietabimus et defendemus imperpetuum.

Et ut hsec nostra donatio et confirmatio perpetuse robur

firmitatis optineat praesens scriptum sigilli nostri munimine

roboravimus. Testibus, Johanne de Levington, Adam de

Cumreu, Thoma Heued, Johanne de Hermine, Willelmo de

Crogelyn, Waltero porter, Thoma filio Mabillse, Johanne

filio Willelmi, Odardo Clerico et alijs'.

165. QuiETA Clamatio Johannis Musei facta
Monachis de Wederhal de septem acris terr^ in

AiNSTAPELIT.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

pervenerit Johannes Musei salutem in Domino. Noverit

universitas vestra me remisisse et quietum clamasse Deo et

Beatae Marise Eborum et Domui Sanctse Trinitatis et

Sancti Constantini de Wederhal et Monachis ibidem Deo

servientibus imperpetuum de me et haeredibus meis omne

jus et clamium quod habui vel habere potui vel in posterum

habere potero in septem acris terrae in territorio de Ainsta-

pelit quarum quinque acras jacent in Gefrariding et una

acra et dimidia in Hallebanc et dimidia acra jacet juxta

domum Willelmi viri Ysodae' ex parte Aquilonis. Et

insuper jus et clamium quod habui vel habere potui vel in

posterum habere potero in quarta parte terrae domus

164. 1 The witnesses are practically the same as in No. 161, and

again in No. 167 ; the date will be the same, after 1236, and probably

about 1241.

165. 1 Willelmus vir Ysodae is probably William de Croglyn, who

was the husband of Ysouda, or Ysoda ; see No. 152.
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Prions de Wederhal juxta Migheldale continente in latitu-

dine duodecim pedes et extendente se in longitudine prout

se extendit terra Michaelis filij David propinqua dec. terrae

versus occidentem, Et ad majorem securitatem affidavi et

tactis Sacrosanctis [Evangeliis] juravi pro me et hseredibus

meis omnia przedicta fideliter observare. Et in hujus rei

Testimonium prsesenti scripto sigillum meum apposui.

Hijs Testibus, Domino Roberto de Castelkairoc Milite,

Magistro Johanne de Haiton, Willelmo filio Rogeri, Wil-

lelmo de Warthwic, et alijs-.

166. Carta Henrici de Terribi de septem acris

et tribus rodis in ainstapelit.

Omnibus Christi fidelibus ad quorum notitiam hoc

presens scriptum pervenerit Henricus de Terribi salutem

in Domino. Noverit universitas vestra me caritatis intuitu

et pro salute animse mese et Praedecessorum et Successorum

meorum dedisse concessisse et hac presenti carta con-

firmasse Deo et Abbachise Sanctis Marise Eboraci et

Monachis Sanctae Trinitatis et Sancti Constantini de

Wederhal septem acras et tres rodas terrae in territorio

de Ainstapelit videlicet quatuor acras et unam rodam super

Hallebanc versus Orientem propinquiores terrae quam Jo-

hannes Musei dictae Domui dedit in Elemosinam, et tres

acras terrae in Dalchangthe et illud essartum meum quod

jacet coram porta Monialium de Ermitethait pro dimidia

acra. Habendas et Tenendas imperpetuum in liberam

puram et perpetuam Elemosinam adeo libere et quiete in

omnibus ut aliqua Elemosina liberius et quietius dari possit

aut possideri. Et Ego et haeredes mei hanc Elemosinam
dictis Monachis imperpetuum contra omnes homines wa-

rantizabimus acquietabimus et defendemus cum omnibus
libertatibus pertinentijs communis et aisiamentis ad Villam
de Ainstapelit pertinentibus. Et ut haec mea donatio

2 The date must be about the same as that of the preceding
charters.
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perpetuo tueatur munimine prsesenti scripto cum sigilli

mei appositione earn corroboravi. Hijs Testibus, Thoma
filio Johannis tunc Vicecomite Cumberlandiae, Petro de

Tyllol, Roberto filio Willelmi, Roberto de Castelkairoc,

Willelmo filio Rogeri, Roberto de Karlaton, Ynor de

Hormesby, Michel del Dale', Waltero portario, Johanne
Clerico et alijsl

167. CONFIRMATIO HENRICI DE TERRIBI DE VII

ACRIS TERR^ IN AiNSTAPELlT.

Omnibus Christi fidelibus ad quos praesens scriptum

pervenerit Henricus de Terriby salutem in Domino aeternam.

Noverit universitas vestra me Divinse Caritatis intuitu pro

salute animae mese Antecessorum et Successorum con-

cessisse et hac praesenti carta mea confirmasse Deo et

Beats Mariae de Eboraco et Beato Constantino de

Wederhal et Monachis ibidem Deo servientibus septem

acras terrae in territorio de Ainstapelit quas Johannes

Museye et Matildis sponsa sua Domui de Wederhal in

Elemosinam dederunt, sicut carta' dictorum Johannis et

Matildis inde confecta testatur. Habendas et Tenendas

in puram liberam et perpetuam Elemosinam cum omnibus

communis libertatibus et Aisiamentis ad prsedictam terram

pertinentibus infra villam et extra adeo libere sicut aliqua

Elemosina liberius possit dari et possideri. Et si forte

prsedicti Johannes et Matildis vel hseredes eorum prsenomi-

natam terram pra;dictae Domui de Wederhal warantizare

non possint, Ego Henricus et haeredes mei eandem terram

dictse Domui warantizabimus. Quod si forte facere non

possimus dabimus eidem Domui septem acras in eadem

villa de Ainstapelit ad valentiam illius terrse. Et ut haec

166. ' Michel del Dale held lands in Aynstapellyth (Ainstable),

and we find his daughters Eda and Elena making grants of five acres

to the Priory of Lanercost {Regist. Lanercost, MS. iv. 9, 10).

2 From the Sheriff, the date of this charter must be 1230 or 1231.

167. ' That is, No. 164.

P. 18
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mea concessio et confirmatio rata permaneat et illibata

praesens scriptum sigilH mei appositione duxi muniendum.

Hijs Testibus, Johanne de Levington, Adam de Cumreu,

Thoma Heued, Johanne de Herminne, Willelmo de

Crogelyn, Waltero porter, Thoma filio Mabillae, Johanne

filio Willelmi, Odardo Clerico, et alijsl

168. Carta Willelmi de Terribi de duabus
ACRis terr^ in Ainstapelit.

SCIANT omnes tam praesentes quam futuri quod Ego
Willelmus de Terribi dedi et concessi et hac prsesenti carta

mea confirmavi Deo et Ecclesise Sanctse Trinitatis et

Sancti Constantini de Wederhal et Monachis ibidem Deo
servientibus duas acras terrae in territorio de AinstapeUt

quarum una roda et quindecim particse' jacent in Alder-

ruccrofte inter terram Michael fihj David et terram Johannis

Muche et una roda in Linwra inter terram eorundem
Michael et Johannis, et dimidia roda et septem particse in

Wyterays in Ssarrait inter terram dicti Michael et terram

WilHelmi Chaumund et decem particse ad finem dictae

dimidiae rodae apud Boream, et dimidia roda inter

me ad horydh et terram dictorum Michael et Johannis et

dimidia roda et quatuor particae juxta Langthorrave inter

terram dictorum Johannis et Michael, et dimidia roda in

Witelandes inter terram dictorum Michael et Johannis et

Willielmi Chaumund, et una roda tendens de Ssedestohe-

landes usque ad Birscohegarhe inter terram dictorum
Michaelis et Willielmi Chaumund et dimidia roda tendens
se de Ssedestohelandes usque ad fne horydh inter terram
dictorum Michael et Willielmi Chaumund et una roda

2 This charter is of later date than the preceding, and must be
nearly the same date as No. 164, the witnesses being identical,

about 1241.

168. ' Pertica, or perca, the land measure, "a perch''; it was
variously estimated at different times; in the time of Edward III.

5^ square yards ; from the Latin pertica, a pole.
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tendens se de Cheldehuspat usque ad Ssedestohelandes

inter terram Wydonis de Boyvill" et dicti Michael et una

roda juxta Marrays inter terram dictorum Wydonis et

Michael. Tenendas et Habendas eisdein Monachis libera

quiete pacifice et integre in liberam et perpetuam Elemosi-